

1st on A/c Bill

1

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction of Road from Mamra Pathra Dedaur Road to Pragati Bigha via Paharpur under Head MMHSY (World Bank)					
Name of Agency - M/S Adarsh Construction, At - Gaurakhaini, Mamra, Dist -					
Grave.					
Agreement No. - 145/MMHSY/WB/MBD/2021-22					
Date of commencement - 29.09.21					
Date of Completion - 28.09.21					
Date of measurement - 12.4.22					
① After in Dismantling of Existing structure					
- - - etc					
(i) P.C.C -					
1 x 3.50m x 1.54m x 0.15m = 0.81 m ³					3
2 x 3.50m x 1.54m x 0.15m = 1.62 m ³					3
(ii) Brick masonry work -					2.42 m ³
2 x 5.64m x 0.825m x 2.5m = 23.27 m ³					3
2 x 2 x 6.20m x 0.825m x 3.00m = 61.38 m ³					3
					84.65 m ³

Continuation

Memo of Payment for 4th on A/c Bill 34 for Rs 1740796.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
21.5.D = 199264.00					451362.00
21.9.7 = 34816.00					
11.C.G.57 = 12408.00					
11.S.G.57 = 12408.00					
11.C.C.55 = 12408.00					
Royalty = 39323.00					
S.F = 11655.00					
101.T.E = 124080.00					
Cheque = 1289434.00					
Total = 1740796.00					
Passed for Rs 1740796.00 (Seven Hundred Lakhs forty thousand Nineteen Six only)					

26/06/23

अभियंता
प्रमाणित कार्य दिशाना
कार्य प्रमंडल, गजरा

26.06.23

5th and final Bill

Name of the work: Cast of Road from puthan

dedore Rd to Pragas bigla via

Prhadpur under MMHSY (W.B)

Agency: M/S AAdark Const.

Mayer Agency

Agreement No: 145/MMHSY/W-B/MRD

2021-22

dt of Comm: 29-07-2021

dt of Comp: 28-07-2022

dt of Acc Comp: 25-12-2023

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
Item No (58) Clear & grubbing Road					
Land including - - -					
Qty vide the M.B. p. No (2)					
2.675 KM		50989.56			95299 = W
1.869 KM		52998.20	1/100		99054 = W
@ Rs 50560.28/100 -					Rs 94497 = W
Item No (56) Construction of Ref. & Survey					
Qty vide the M.B. p. No (3)					12298 = W
2.675 KM		4776.74	1/100		12778 = W
@ Rs 4595.70/100 -					Rs 12298 = W
Item No (57) Construction of Ref. piling/Burjies					
Qty vide the M.B. p. No (3)					
2.675 KM		3061.11			8511 = W
@ Rs 3061.11/100 -					Rs 8188 = W
Item No (60) Construction of embankment with					
Approved Materials - - up to 1000m					
Qty vide the M.B. p. No (9)					358,827 = W
1959.52 Cum		190.34	1/100		372,975 = W
1953.82 Cum		183.12			Rs 357784 = W
Item No (62) Construction of embankment					
with approved Materials - - up to 100.0m					
Qty vide the M.B. p. No (9)					6,79,979 = W
4572.21 Cum		154.55	1/100		7,06,772 = W
4558.93 Cum		148.72			Rs 678004 = W
Item No (63) Construction of Subgrade					
& Earth shoulders - - -					

Continuation

C.O. Rs 1150766 = W

C.O. Rs 12,00,090 = W

11,54,586 = W

B.S. :- 6 11,54,586 = W
12,00,090 = W

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				8.5 = 1.50	766 = W
Item No (63) Construction of Subgrade					
1 earthen shoulder - - -					
2065.06 Qty vide the M.B pyc No (38) & (39)					
2067.06 Cum		do		(45)	
445.19 "					
5501.00 "		do		(6)	11,49,111 = W 11,94,435 = W
6013.25 Cum @ Rs 189.56/Cum					1139872 = W
6011.25 Cum		198.70/Cum			
		191.16			
Item No (64) Constr of granular Sub base					
by firmly well graded - - -					
Qty vide the M.B pyc No (38)					
1864.88 Cum		1551.68		(38)	28,93,697 = W 30,07,697 = W
1882.13 Cum @ 1551.68/Cum					29,20,163 = W

Item No (65) Providing & spreading
& Compacting Stone Metal Cr III - - -

Qty vide the M.B pyc No (38) 16,66,124 = W

765.26 Cum @ Rs 2176.46/Cum - Rs 16,66,558 = W
2262.20 Cum

Item No (66) Providing & Applying Bitum

Coat with Bitum - SS-1 - -

Qty vide the M.B pyc No (41) 2,69,992 = W
2,80,686 = W
6480.85 SQM
6477.35 SQM @ Rs 41.66/SQM - Rs 2,69,846 = W
43,31,36 M

Item No (67) Providing & Applying Tack

Coat with Bitum Emulor 18-1 - - 94,361 = W

6480.85 SQM Qty vide the M.B pyc No (41) 98120 = W
6477.35 SQM @ Rs 14.56/SQM - Rs 94,310 = W
18,14,15 SQM

Continuation

6015 - 7240815 = W
75,12,788 = W
72,27,871 = W

$72,27,871 = W$
 $B.f \ 75,12,788 = W$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					$Bf = 7240815 = W$
68) Drivdy. Layng Rolly of close graded premix Surface 20mm th.					
Qty vide this M.B. page No (41)					$10,78,737 = W$ $11,21,252 = W$
6480.8558 m		166.45			
6477.35 sqm @ Rs 166.45/sqm - Rs 1078155 = W		173.01			
69) Construction of un Reinforced C.C. Curb					
Qty vide this M.B. page No (42)					$19,39,416 = W$ $20,15,815 = W$
369.12 Cum @ Rs 5254.16/Cum - Rs 1939416 = W		5254.16			
		5461.14 Cum			
It is 70) Layng Porus Slagdyr on prepared sub grade					
Qty vide this M.B. page No (43)					$4,08,912 = W$ $4,25,021 = W$
924.20 sqm @ Rs 442.45/sqm - Rs 408912 = W		459.88			
		442.45			
It is 71) R.C.C M/s grade kerb side					
Qty vide this M.B. page No (46)					$8,499 = W$ $8834 = W$
4 Nos @ Rs 2124.73/No's - Rs 8499 = W		2124.73			
		2208.43			
It is 72) 200 m stre					
Qty vide this M.B. page No (46)					$6477 = W$ $6732 = W$
11 Nos @ Rs 583.89/No's - Rs 6423 = W		642.04			
		588.84			
It is 73) R.C.C M/s grade boundary p/lw					
Qty vide this M.B. page No (46)					$26,961 = W$ $28,013 = W$
53 Nos @ Rs 508.70/No's - Rs 26961 = W		528.74			
		508.70			

Continuation

$C.O Rs 10709187 = W$
 $C.O Rs 1,11,18,455 = W$
 $1,06,96,873 = W$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. = B	10709181=W
17/11/24) Printing Tide Coats including New print - -					
				Qty. in the form B per 16 (46)	
				95.41	99.17
158.60 sqm of d b 133.92 sqm @ R 95.41/sqm					12777=W 13281=W
					B 12777=W
17/11/26) Privacy and fix of type					
19/11/27) Privacy sign - -					
				Qty. in the form B per 16 (46)	27128=W 28197=W
3 No's @ R 9042.74/16's - R					27128=W
				9042.74	
17/11/27) Privacy fix of Rehoboth					
				Qty. in the form B per 16 (46)	
(72) 600 mm Corridor					53653=W 58767=W
12 No's @ R 4471.09/16's - R					53653=W
				4471.09	
(78) 600 mm x 450 mm Tryle					73381=W 76272=W
22 No's @ R 3335.49/16's - R					73381=W
				3335.49	
(79) 600 x 450 mm. Rectangular					43464=W 45176=W
10 No's @ R 4346.35/16's - R					43464=W
				4346.35	
(80) 900 mm Side octagon					15532=W 16144=W
2 No's @ R 7765.86/16's - R					15532=W
				7765.86	

C.O.B 10935116=W

Continuation

C.O.B 11353792=W

C.O.B 1,09,22,808=W

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. = 6	10935116 = W
1.16 (81) Pmody & Shyriphot					
Applied Theonoplesh C - - -					
Qty vide the M.B. p. 14 (4)					3,78,834 = W
					3,93,766 = W
535.0821 @ Rs 708.10 / Sqm		736.00		R	378834 = W
		708.10			
1.16 & 2) Dismantling of exst. Syst.					
Stone Culvert - -					
Ref. Cement Concrete					
Qty vide the M.B. p. 14 (12)					
[82] [R] Cement Concrete					1148 = W
		493.18			1194 = W
2.42 Cum @ 474.48 / Cum		474.48		R	1148 = W
[83] Cement Mortar					28,800 = W
		353.64			29,936 = W
84.65 Cum @ 337.37 / Cum		340.23		R	28558 = W
[84] up to 600 dia 11 p					1743 = W
		181.13			1811 = W
10.0 Rm @ 174.26 / Cu		174.26		R	1743 = W
[85] Above 600 to 900 dia 11 p					2356 = W
		244.92			2449 = W
10.0 Rm @ 235.63 / Rm		235.63		R	2356 = W
[86] Earth work in excavation					
Foundation - - -					
Qty vide the M.B. p. 14 (2)					42,777 = W
		305.42			44,463 = W
145.88 Cum @ 293.84 / Cum		293.84		R	42777 = W

C.O. 11390532 = W

Continuation

C.O. 113,78,466 = W

1,13,78,466 = W

B. of 1.18,26,505 = W

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					C.O.B 11390532 = W
Itm (87) Bricky Concrete for plain/kerb					
Concrete - - -					
Qty wide the M.B per 16 (29)					52376 = W
		4114.86			54,440 = W
13.23 Cum @ 3958.90/cu		3958.90			52376 = W
Itm (88) Bricky Concrete for plain					
kerb - P.C.C M20					
Qty wide the M.B per 16 (29)					3,93,708 = W
		4349.22			4,09,218 = W
94.09 Cum @ Rs 4184.38/cu		4184.38			393708 = W
Itm (89) Bricky Concrete for plain/kerb					
R.C.C M20					
Qty wide the M.B per 16 (45)					14,08,893 = W
		4817.40			14,64,393 = W
303.98 Cum @ Rs 4634.82/cu		4634.82			1408893 = W
Itm (90) Supplying R.Ly & plug M20					
Qty wide the M.B per 16 (44)					6,55,956 = W
		56073.34			6,81,796 = W
12.3464 12.1511 MT @ Rs 53948.16/MT		53948.16			655529 = W
UAS per Agreement 12.159 MT					
Itm (91) Plv P.C.C M20 in sub st.					
Qty wide the M.B per 16 (30)					300,016 = W
		4391.28			3,11,835 = W
65.22 Cum @ Rs 4600.06/cu		4600.06			300016 = W
Itm (92) Bricky & laying R.C.C M20					
H.P - - - 1000 mtr					
Qty wide the M.B per 16 (39)					1,43,462 = W
		3976.36			1,49,114 = W
37.50 Rm @ Rs 3825.65/Rm		3825.65			143462 = W

Continuation

C.O.B 14344516 = W

C.O.B 1,48,97,701 = W

1,43,32,877 = W

Continuation